PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO: Processo nº 2.764/PG/2011 - ORGÃO: Prefeitura Municipal de Jahu – MODALIDADE – CONCORRÊNCIA N.º 001/12 – EDITAL N.° 005/2012 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS PARA A CONSTRUÇÃO DE ESCOLA URBANA “PRÓ INFÂNCIA, TIPO C”. Residencial Bernardi.
MODALIDADEDE: CONCORRÊNCIA.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os interessados, que o após a abertura do envelope de n.º 02 (Proposta Comercial), para o processo em questão a Comissão Especial de Licitação, houve por bem classificar em 1.º lugar a proposta da empresa Incorplan Engenharia Ltda, resguardando-se os prazos de recursos previstos na Lei 8.666/93
Jahu, 04 de julho de 2012.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.

PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.